attenendosi alle indicazioni di massima fornite dal responsabile scientifico del progetto, 

Prof.ssa Maria Grazia Vaccaro. 

Art. 3 

(Compenso e durata dell’incarico) 

Ciascun incarico occasionale, non rinnovabile, avrà la durata di quattro mesi. 

Il contratto darà diritto ad un compenso complessivo pari ad € 1.800,00 (milleottocento) 

comprensivo di ritenute, oneri ed Irap, compresa l’IVA se dovuta, per ciascun collaboratore. La 

liquidazione avverrà previa verifica della regolarità della prestazione e attestazione del 

raggiungimento degli obiettivi. 

Art. 4 

(Requisiti)